



Ljungskileortens Hembygdsförening
Möte Programkommittén.

14 feb. 2017
Bella Vista
Sida 1

Närvarande: Marita Svantesson och Carmen Hergens Museet, Ingemar Nordmark Foto, Eva Hermansson och Gun-Inger Wickström Ljungs Byalag, Rene Bengtsson och Birgitta Hallberg Bella Vista, Rolf Hermansson Berg Aröds kvarn, Gun Klingwall, Elisabeth Bagge Resteröds byalag, Ingrid Fuxvall Grinneröds byalag, Lars-Magnus Olovson Ordförande, Dorotea Westbring kassör, Rolf Hermansson Korsviken Byggnadskommittén, Pelle Magnusson sekreterare.

Mötet öppnas

Lars-Magnus Olovson hälsar alla välkomna till mötet med programkommittén.

Lars-Magnus Olovson presenterade förslag på bemanningslista för de som skall ansvara för våra aktiviteter, där det fram går vilka som ansvarar för de olika sysslorna. Denna lista är det meningen att finnas tillgänglig på vår hemsida och på Bella Vista.

Listans innebörd och funktion diskuterades. Programkommittén beslöt att vi skall prova den under verksamhetsåret 2017.

Natur och Miljö kommittén

En gammal ek på Hälle har tagits ned av Uddevalla kommun, ett ärende för styrelsen att be Lars-Magnus Olovson och Stefan Edman att tillskriva Uddevalla Kommun om detta tilltag.

Styrelsen har förslag på att byta lås system på Bella Vista, ett kodlåssystem kommer eventuellt att införas. Programkommittén informerades om detta, förslaget mottogs positivt. Ingemar Nordmark lämnar ett förslag till styrelsen, som sedan skall behandlas av berörda kommittéer.

Förslag på enhetligt utseende på våra affischer skall tas fram i samarbete med Sven Hergens och Anna-Clara Olofsson, bl.a Resteröds Triåkå.

Årsmötet.

En annorlunda bordsplacering i Ljungskilegården för att få ett ny stil på mötet.

Kjell Kjellman kommer att prata om skriften "Träbiten" och även om träbåtsbyggeri i Bohuslän.

Sussane från Ljungskile Havsdelikatesser kommer att servera smakbitar på olika skal och sill rätter, en viss försäljning kommer att ske.

Bildvisning av ångbåtar

Ljud av tändkulemotorer.

Musik av Ljungskile spelmän framför musik på durspel.

Nästa möte blir torsdag 16 mars 2017 på Bella Vista kl. 11.00

Vid pennan
Pelle Magnusson
Sekr.